PC kancelářský UCH (PC-UCH) 1

PC výkonný pro CAD 1 (PC-CAD-l) 1

PC mini (PC-mini) 3

PC mini-V (PC-mini-V) 3

Monitor 24-25" (MON24) 20

Monitor 32“ UFMI 4K (MON-4K) ]

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 317 310,00 K6

21% DPH: 66 635,10 K6

Celkem s DPH: 383 945,10 Kč (slovy: tři sta osmdesát tři tisíc devět set čtyřicet pět korun

českých deset haléřů)

111. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věcjejím dodáním včetně veškeré související dokumentace.

Věc bude dodána nová, řádně zabalená a v zalepených krabicích (případně jiné formě přepravního